hereditabit terram. **A**nima
mea tu est vñs timentibus tū
et testamentū ipsius ut ma
nifestetur illis. **O**culi mei
semper ad dñm qm̄ ipse cre
let de laqueo pedes meos.

Respice in me et miserere
mihi qm̄ vnicus et pauper su
ero. **T**ribulationes cordis
mei multiplicatae sunt de
necessitatibus meis erue me
A de humilitate meā et la
loreū meū et dimitte vniuer
sa delicta mea. **R**espice
inimicos meos qm̄ multipli
cati sum, et odio iniquo oderūt

me. **C**ustodi animam meam
et erue me non erubescam quoniam
speraui in te. **I**nnocentes et
recti adhaeruerunt michi quia susti-
nui te. **L**ibera deus israel
ex omnibus tribulationibus suis

Requiem. **D**elicta iuuentu-
tis mee et ignorantias meas ne me
mimeris. **C**redo uidere.

Dominus illuminatio
mea et salus mea quae
tunc meo. **D**ominus protector ui-
te mee a quo trepidabo.

Qum appropiant super me
nocentes ut edent carnes me-
as. **Q**ui tribulant me iura-

ci mei ipsi infirmati sunt et
ceciderunt. **S**i consistant
aduersū me castra non timebit
cor meū. **S**i exurgat aduer
sum me p̄eliū in hoc ego spe
rabo. **Q**uā peti a dño hanc
requirā ut inhabitē in domo
dñi oibz diebz uite mee.
Estudeā uoluntate dñi et
uisitē templū eius. **Q**m̄
abscondi me in tabernaculo
suo in die malonū protexit
me in abscondito taberna
culi sui. **I**n petra exalta
uit me et nunc exaltauit ca
put meū super inimicos meos

Confitebor tibi et immolavi in ta
berniculo eius hostiam veritati
onis cantabo et psalmum di
cam domino.

Exaudi domine vo
cem meam qua clamavi ad
te miserere mei et exaudi me

Tibi dixi cor meum exquisi
ui te facies mea faciem tuam

domine requiram. **N**e auertas
faciem tuam a me ne declines i

ura a securo tuo. **A**duitor
meus esto ne derelinquas
me neque despicias me deus

salutaris meus. **Q**uia pater
meus et mater mea derelinqu
erunt me dominus autem assumpsit

me. **R**egem pone michi
dñe in via tua et dirige me i
sentia recta propter inimicos

meos. **N**e tradideris me in
animas tribulantium me quoniam
insurrexerunt in me testes ini
qui et mentita est iniquitas

sibi. **C**redo videre bona dñi
in terra viventium. **E**xpecta
dñm viriliter age confortetur
cor tuum et sustine dñm.

Requiem. **A**

Credo videre bona dñi in terra
viventium. In memoria eterna
erunt iusti. Ab auditione ma
la non timebunt. **Ps** no ster

Quis michi hoc tribuat ut
in inferno protegas me &
abscondas me donec pertran-
seat furor tuus et constituas
michi tempus in quo reco-
deris mei: putas ne mortuus
homo cursu uiuat. Cunctis
diebus quibus nunc milito
expecto donec ueniat imuta-
tio mea: Tocabis me et ego
respondebo tibi. Operi manu-
um tuarum porriges dexteram;
Tu quidem gressus meos diu-
metasti sed parce peccatis meis;
R Peccante me quotidie et non me
penitente tumor mortis conturbet

me. **S**i in inferno nulla est redē
ptio miserere mei deus et salua
me. **De profundis clamaui**
ad te dñe dñe exaudi uocē meā

Sua i inferno. **S**piritus meus attenuabi
tur dies mei breuiabuntur et
solū michi super est sepulchrū
Non peccavi et in amaritudi
nibus moratur oculus meus
Libera me dñe et pone me iuxta
te et auius uis manus pugnet
contra me: Dies mei transie
runt cogitationes mee dissipa
te sunt torquentes cor meū;
Noctem uertecūt in diem et

turbam post tenebras spero lu-
cem; Si sustinuo infernus
domus mea est et in tenebris
stravi lectulum meum. Putredi-
ni dixi Pater meus es mater
mea et soror mea uisceribus
Ubi est ergo nunc prestolatio
mea et patientia mea tu es
Dñe deus meus. *R.* Dñe qui ve-
neris iudicare ubi me abscondi
a vultu ire tue Si peccavi ni-
mis in vita mea. *R.* Cōmissa mea
pauesco et ante te exubesco dñe
neris iudicare noli me condemnare

Deuia peccavi 
elli mee consumptis

caribus adhesit os meū et de
relicta sunt tantūmodo labia
circa dentes meos: Misere mi
ni mei misere mihi mei salte
uos amici mei q̄ manus dñi
tetigit me. Quare persequimur
me sicut deus et exiribus meis
saturamini: Quis michi
tribuat ut scribantur sermo
nes mei: Quis michi det ut
exarentur in libro stillo ferreo
aut plūbi lamina uel celtē
scupantur in silice. Scio enī
quod redemptor̄ uiuit et in no
uissimo die de terra surrectu
rus sum et rursum circūdaboꝝ

pelle mea et in carne mea vide
bo deum saluatorem meum;
Quem visurus sum ego ipse
et oculi mei conspiciendi sunt et
non alius: Reposita est haec spes
mea in sinu meo. **R.** Memoro
mei deus quia ventus est vita mea

Ne aspiciat me visus hominis
Deus in nomine tuo saluum me
fac et in virtute tua libera me.

Ne aspiciat. **An.** Complacat

Expectans expectavi dominum
et intendit michi

Et exaudivit preces meas
et eduxit me de lacu miserie et
de luto fecit. **S**t statuit su

pra petra: pedes meos et direxit
gressus meos. **E**t imilit in

os meū canticū nouū carmē
Deo nostro. **V**idebunt mul

ti et timebunt et sperabunt

in dño. **S**ertus uir cuius
est nomen dñi spes eius et nō
repperit in vanitates et in sa

nias falsas. **M**ulta fecisti
tu dñe deus meus mirabilia
tua et cogitationibus tuis nō
est qui similis sit tibi. **¶**

Annūciaui et locutus sū
multiplicati sunt super nu
merū. **S**acrificiū et obla
tionē nolūsti. aures autē per

fecisti michi **H**olocauftū et
pro peccato non postulasti tūc
dixi ecce venio. **I**n capite
libri scriptū est de me ut face
rem uoluntatē tuā deus me
uolui et legem tuam in medio
cordis mei. **A**nnūciaui iu
sticiam tuā in ecclesia magna
ecce labia mea non prohibe
dne tu scisti. **I**usticiam
tuā non abscondi in corde me
o ueritatē tuā et salutate tu
um dixi. **N**on abscondi
misericordiā tuā et ueritatē
tuā a consilio multo. **Q**
U autē dne ne longe fa

nas miserationes tuas a me
mīa tua et ueritas tua semp
susceperunt me. **Q**uī cir
cūdederunt me mala quoz
non est numerus cōprehen
derunt me iniquitates mee
et non potui ut uiderem

Multiplicate sunt super
capillos capitis mei et cor me
um dereliquit me.

Complacet tibi dñe ut
eruas me dñe ad adiuuandū
me respice. **C**onfundatur
et reuertantur simul qui q̄
runt aīam meā ut auferant
eam. **R**uertantur retro

sum et reuertentur qui voluit
michi mala. **E**rant con
fessum confusione suam qui
dicunt michi euge euge.

Chultent et letentur super
te omnes qui erant te et dicunt
semper magnificetur dñs q̄
diligunt salutare tuū.

Nec autem mendicis su
et pauper dñs sollicitus est
mea. **A**diutor meus et
protector meus tu es deus me
ne tardaueris. **R**equiem

Complacet tibi dñe ut eruas
me dñe ad adiuvandū me
respice. **V** Sana dñe

Beatus qui intelligit
super egenū et paupere
in die mala liberabit eum
dñs. **D**ñs conseruet eū et
vniuet eū et beatū faciat
eū in terra et non tradat eū in
animā inimicorū eius.

Dñs opē fecit illi super lec
tum doloris eius vniuersū
stratū eius vertisti in infirmi
tate eius. **A**go dixi dñe
miserere mei sana animā me
am q̄ peccavi tibi.

Inimici mei dixerunt
mala michi quando morie
tur et pr̄bit nomen eius.

71 71 71

Et si in grediebatur ut uide
ret uani loquebatur cor eius
congregauit iniquitate sibi

Egrediebatur foras et loque
batur in idiplu. **A**duer
sum me susurrabant omnes
inimici mei aduersu me cogi
tabant mala michi.

Uerbum iniquu constitu
erunt aduersu me nu quid q
dormit non adiciet ut resur
gat. **Q**uatenus homo pacis mee
in quo speraui qui edebat pa
nes meos magnificauit sup
me suplantationem.

Deu autem dñe miserere

mei et resuscita me et retribu
am eis. **I**n hoc cognoui
quonia uoluisti meqm no
gaudebit inimicus me? super
me. **U**e autem propter
inimicitia suscepisti me et
confirmasti me in conspectu
tuo ueterem. **B**enedictus
dn̄s deus israel a seculo et in
seculū fiat fiat. **R**equie
Sana dn̄e animā meā quia
peccavi tibi. **S**ituit. **R**
Quoniam admodū desiderat
cervus ad fontes aqua
rum ita desiderat anima mea
ad te deus. **S**ituit anima

duh

mea ad deum fontem viuū
qm̄ veniā et apparebo ante fa-
ciem dei. **F**uētunt michi
lactime mee panes die ac
nocte dū dicitur michi quo-
tidie ubi est deus tuus.

Et recordatus sum et ef-
fudit in me aīam qm̄ tran-
sibo in locū tabernaculi ad-
mirabilis usq; ad domū dei.

In voce exultationis et
confessionis sonus epulan-
tis. **Q**uare tristis es aīa
mea et quare conturbas me.

Spera in deo qm̄ ad huc
confitebor illi salutare vult?

mei et deus meus. **A**d me
iplū aīa mea contubata est
propterea memor ero tui de
terra iordani et hermony a
monte modico. **A**byssus
abyssū inuocat in uoce catha
ratarū tuarū. **O**mnia
excella tua et fluctus tui su
per me transierunt.

In die mandauit dñs
mīam suā et nocte canticū
eius. **A**pud me oratio
deo uite mee dicā deo suscep
tor meus es. **Q**uare ob
litus es mei et quare contri
status incedo dū affligit

me inimicus. **Q**um con-
fringuntur ossa mea exprobra-
uerunt michi qui tribulant
me inimici mei. **Q**um di-
cunt michi per singulos dies
ubi est deus tuus. **Q**uare
tristis es anima mea et qua-
re conturbas me.

Spera in deo qm̄ ad huc
confitebor illi salutare vultus
mei et deus meus.

Nequiem. Sitivit aia
mea ad deū fontē viuū qm̄ de
riam et apparebo ante faciem
dei. **V** Audiuī uocē de celo di-
centem michi. **R** Scribe beati

mortui qui in dno moriuntur
Hic Pater noster. Et ne ^{pater noster. et res}
ignium habet spem sed ^{ignium habet spem sed}
si precium fuerit cursu virebit
et rami eius pululant. Si
sustinuerit in terra radix ei
et in puluere mortuus fuerit
truncus illius ad odorem aque
germinabit et faciet coma qua
si cum primu plantatu est:
homo vero cu mortuus fue
rit atq; consumptus ubi
quiescit est. Quomodo si rece
dant aque de mari et flui
uacue factus arefcet sic homo
cum dormierit non resurget

donec atteratur celū non cui
gūlabit nec consurgēt de lō
no suo. **R.** Scio domine
q̄ morti me traditurus es
ubi constituta est oīs domus
viventū spero in te dñe q̄ nō
ad consumptionē meā emi
tis manū tuā et līn profun
dū inferni demerlus fuero
Inde me liberabis. **R.** Si ascē
dero in celū tu illic es si descen
dero ad infernū ad es. Inde
S me liberabis 
I peccavi et ad lora pe
percisti michi cur ab ūqui
tate mea mundū me esse.

non pateris. Et si impius
fuero de michi est: Et si iustus
non leuabo caput saturatus
afflictione et miseria et propt'
superbia quasi leuia capies
me. Reuersusq; mirabiliter
me crucias instauras testes
tuos contra me multiplicas
iram tuam aduersu me et
pene militant in me; Quare
de bubua eduxisti me qui
utinam consumptus esse ne
oculus meus videret. stuisse
quasi non essem de utero
translatus ad tumulu. Quod
non paucitas dieru meoru

finietur breui: Dimitte ergo
me dñe ut plangā paululū
dolorem meū anteq̄ uadam
et non reuertar ad terrā tenebro
sam et opertā mortis caligie
Terra miserie et tenebrarū
ubi umbra mortis et nullus
ordo sed sempiternus horor in
habitans. **R.** Libera me dñe de
vys inferni Qui portas creas
confregisti et uisitasti infernū
et dedisti eis lumen ut uiderent
te qui erant in penis tenebra
rum. **V.** Clamantes et dicentes
aduenisti redemptor noster.
Qui portas 

Militia est vita hominis
super terram et sicut mer-
cenarii dies eius; Sicut cer-
uus desiderat umbram et sicut
mercenarius prestolatur fi-
nem operis sui sic et ego ha-
bui menses vacuos et noctes
laboriosas enumeravi michi
Si dormiero dico quando
consurgam et cursum expectabo
vespera et replebo doloribus
usque ad tenebras: Induta est
caro mea putredine et sordi-
bus pulueris; Cutis mea a-
ruit et contracta est. Dies
mei velocius transierunt

cogitationes mee dissipate
sunt q̄ a texente tela succidi
tur et consumpti sunt absq̄
ulla spe: **Memento mei**
deus q̄ ventus est vita bona
nec aspiciat me visus hoīs **℞**
Libera me dñe de morte eterna
in die illa tremenda **Q**uando
celi mouendi sunt et terra
Dum veneris iudicare seculū
per ignem **℞** **D**ies illa dies
ire calamitatis et miserie dies
magna et amara ualde.
Quando celi **℞** **Q**uid ergo
miserrim? quid dicam uel
quid faciam dum nil boni

perferā ante tantū iudicem
Dum ueneris **T**remens
factus sum ego et timeo dū
discussio uenerit atq; ventu
ra ira. **Q**ū Tremebunt
angeli et archangeli impij
autē ubi parebunt. **Q**ū celi
Creator omnium rerū deus
qui me de limo terre formasti
et mirabiliter proprio sangui
ne redemisti corpusq; meū
licet modo putrescat de sepul
chro facies in die iudicij re
suscitari exaudi exaudi ex
audi me ut animā meā in
sinu abrahe patriarche tui

nibeas collocari. Libera me
dn̄e de morte. Requiē eter
nā dona eis dn̄e et lux per
petua luceat eis. **A**

Misericordiā. **ps**
ulere mei deus secu
dum magnā misericordiā
tuā. **E**t secundū multi
tudinē miserationū tua
rum dele iniquitatē meā.

Amplius laua me dn̄e
ab iniquitate mea et a pec
cato meo munda me.

Quoniam iniquitatē meam
ego cognosco et peccatū
meū contra me est semper

Tibi soli pretaui et ma
lum coram te feci ut iustifice
ris in sermonibz tuis et vin
cas cum iudicaris.

Ecce enī ueritatem dile
xisti incerta et occulta sapien
tie tue manifestasti michi

Alperges me dñe p̄sopo
et mundabor lauabis me ⁊
super niuē dealbabor

Auditui meo dabis gau
diū et leticiā et exultabunt
ossa humiliata.

Auerte
faciem tuam a peccatis me
is et omnes iniquitates
meas dele.

Cor mundū

cera in me deus et spiritū rectū
in noua in uisceribz meis.

Ne proicias me a facie
tua et spiritū sanctū tuum
ne auferas a me.

Sedde
michi leticiam salutaris tue
et spiritu principali confir
ma me.

Noceto iniquos
uias tuas et impij ad te co
uertentur.

Libera me de
linguibus deus deus salu
tis mee et exultabit lingua
mea iusticiam tuam.

Nē labra mea aperies et os
meū annūciabit laudē tuā.

Qm̄ si uolueris sacrificiū

dedissem utiq; olocuistis nō
delectaberis.

Sacrificiū
deo spiritus contribulatus
cor contritū et humiliatū de
non despicias.

Senigie
fac dñe in bona uoluntate tua
syon ut edificentur muri ihrl;

Tunc acceptabis sacri
ficiū iusticie oblationes et olo
cuista tunc imponent super
altare tuū vitulos.

Sequē
Sacrificiū deo spiritus contribu
latus. **an** Exaudi.

Quod dicit hymnus deus
in syon et tibi reddetur
uotū in iherusalem.

Aaudi deus orationē me
am ad te omnis caro ueniet

Uerba iniquorū preualue
rūt super nos et in pietatibz
nostris tu propiciaberis

Beatus quē elegisti et al
sumplisti inhabitabit in
aeris tuis. **R**eplebimur
in bonis domus tue sanctū
tuū mirabile in equitate.

Aaudi nos deus saluta
ris noster spes omnium finium
terre et in mari longe.

Preparans montes in
uirtute tua acuitus poten
cia qui conturbas profun

Dum maris. **A**uribus
tur gentes et timebunt qui
habitant terminos a lignis
tuis exitus matutini et uel
pere delectabis. **M**ilitasti
terrā et inebriasti eam mul
tiplicasti locupletare eam.

Flumen dei repletū est a
quis parasti cibū illorum
qm̄ ita est preparatio eius

Suos eius inebrians
multiplica gemina eius i
stillationis eius letabitur ger
minans

Benedices coro
ne anni benignitatis tue et
campi tui replebuntur uber

tate **D**inguelscent speciosa
deserti et exultatione colles ac
cingentur. **I**nduti sunt
arietes ouium et ualles abun
dabunt frumento clamabunt
et enim hymnũ dicent

Requiem. **Exaudi** deus
orationẽ meã ad te omnis caro ue
nit. **Me** suscepit. **ps**

Deus deus meus ad te
de luce uigilo
Situuit in te anima mea
quã multipliciter tibi caro
mea. **I**n terra deserta i
uia et iniquosa sic in san
cto apparui tibi ut uiderem

uirtute tua et gloria tuam

Quoniam melior est misericor
dia tua super uitas labia
mea laudabunt te.

Sic benedicam te in uita
mea et in nomine tuo leuabo
manus meas. **S**icut ad
ipe et pinguedine repleatur
aia mea et labijs exultatio
nis laudabit os meum.

Sic memor fui tui super
statu meum in matutinis
meditabor in te quia fuisti ad
iutor meus. **E**t in uela
mento alarum tuarum exulta
bo adhesit aia mea post te

me suscepit dextera tua. 

Pli uero in uanu quasi
erunt animam meam intro ibit
in inferiora terre tradentur
in manus gladii partes
vulpu erunt. **R**ex uero
letabitur in deo laudabun
tur omis qui iurant in eo
quia obstrutum est os loquen
tum iniqua. **B** 

Deus misereatur no
stri et benedicat nobis
illuminet vultu suu super
nos et misereatur nostri.

Ut cognoscamus in terra
uia tua in omnibus gentibus?

salutarium tuum. **C**onfiteantur tibi populi deus confiteantur tibi populi omnes

Retentur et exultent gentes quoniam iudicis populos iniquitate et gentes in terra dirigitis

Confiteantur tibi populi deus confiteantur tibi populi omnes terra dedit fructum suum

Benedicat nos deus deus noster benedicat nos deus et metuant eum omnes fines terre

Requiem **A** Me suscepit dextera tua domine **A** Porta iherusalem **ps'**

Ego dixi in dimidio die cursum meorum uadam ad

portas inferi. **Q**uesiui resi
duū annonū meorum dixi nō
uidebo dñm deū in terra viuē
tium. **N**on aspiciam ho
mine ultra et habitatorem
quietis. **G**eneratio mea
ablata est et conuoluta est a
me quasi tabernaculū pastorū

Resilia est uelut a texente
uita mea dum ad huc ordi
ter succidit me de mane usq;
ad uesperā finies me.

Sperabā usq; ad mane q̄li
leo sic contriuit oīa ossa mea.

De mane usq; ad uesperā
finies me sicut pullus hyrū.

dimis sic clamabo meditabor
ut columba. **A**tenuati
sunt oculi mei susipientes
in excelso. **D**ñe dum pa
tior responde pro me quid di
cam aut quid respondebit mi
chi cum ipse fecerim.

Recogitabo tibi om̄s an
nos meos in amaritudine a
nime mee. **D**ñe si sic viu
tur et in talibus uita spiritus
mei corripies me et uiifica
bis me ecce in pace amaritudo
mea amarissima.

Quam autem eruisti animā
meam ut non periret proiecisti

post tergū tuū omnia peccata
mea. **Q**uia non infernus
confitebitur tibi neq; mors
laudabit te non expectabunt
qui descendunt in lacū ueri
tatem tuā. **A**ruens ui
uens ipse confitebitur tibi
sicut et ego hodie pater filius no
tam faciet ueritatē tuam.

Dñe saluū me fac et plalmos
nostros cantabim⁹ cunctis die
bus uite nostre in domo dñi.

Requiem eternā. **A** porta
inferi erue dñe animas corū.

C Omnis spiritus. **R**
Audate dominū de celis

Laudate eum in excelsis. 

Laudate eum omnes ange-
li eius laudate eum omnis uir-
tutes eius. 

sol et luna laudate eum omnis
stelle et lumen. 

Laudate
eum celi celoz et aque que
super celos sunt laudent no-
men dni. 

Quia ipse di-
xit et facta sunt ipse mandauit
et creata sunt. 

Statuit
ea in eternum et in seculum seculi
preceptum posuit et non preter-
ibit. 

Laudate dominum de tra-
cionibus et omnis abyssi. 

Ignis grando nix glaci

os spiritus procellarum que faci
unt uerbum eius. **M**ontes
et omnes colles herua fructifera et
omnes cedri. **B**estie et uni
uersa pecora serpentes et volu
cres pennate. **R**eges terre et
omnes populi principes et omnes
iudices terre. **I**uuenes
et uirgines senes cum iunio
ribz laudent nome dñi quia
exaltatū est nome ei? solius
Confessio eius super celu
et terra et exaltauit cornu po
puli sui. **H**ymnus oibz
sanctis eius filijs israel p̄lo
appropinquanti sibi

Quoniam laus eius in eccle-
sia sanctorum. **M**etetur is-
rael in eo qui fecit eum et filie
sion exultent in rege suo.

Audient nomen eius in
choro in tympano et psalterio
psallunt.

Quia bene
placitum est domino in populo suo
et exultavit mansuetos in sa-
lutem.

Exultabunt san-
cti in gloria letabuntur in
cubiculis suis. **E**xultati-
ones dei in gutture eorum et gla-
dy accipites in manibus eorum

Ad faciendam vindictam in

cipies in utero et paries filiū
et uocabis nomen eius iesū
hic erit magnus et filius
altissimi uocabitur Et dabit
illi dn̄s deus sedē dauid p̄ris
eius et regnabit in domo ia
cob eternū et regni ei⁹ non
erit finis. Dixit autē maria
ad angelū. Quomodo fiet
istud quoniam uirū non cog
nosco. Et respondens angel⁹
dixit ei. Spiritu sanctus
superueniet in te et uirtus
altissimi obumbrabit tibi
Ideo q; et quod nascetur ex te
sanctū uocabitur filius dei

in tympano et choro laudate
eum in cordis et organo. 

Laudate eum in cymbalis
benesonantibus laudate eum in
cymbalis iubilationis ois
spiritus laudet dominum 

Requiem eternam dona eis
dne et lux perpetua luceat eis *an*
Omnes spiritus laudet dnem *an*

Benedictus dn̄s deus is
rael quia uisitauit et fecit re
demptionem plebis sue. 

Et crexit cornu salutis
nobis in domo dauid pueri
sui. **S**icut locutus est per

os sanctorum qui a seculo
sunt prophetarum eius.

Salutem ex inimicis
nostris et de manu omnium
qui oderunt nos.

Ad faciendam misericor
diam cum patribus nostris
et memorari testamenti sui
sancti. **I**n iurandum quod
iuravit ad abraham patrem
nostrum daturum se nobis.

Ut sine timore de manu
inimicorum nostrorum libera
ti seruiamus illi.

In sanctitate et iusticia co
ram ipso omnibus diebus nostris

Qui tu puer propheta altis-
simi uocaberis prebis eni-
ante faciem dñi parare vias
eius. **A**d dauidã scientiã

salutis plebi eius in remis-
sionẽ peccatorum eorum

Per viscera misericordie
dei nostri in quibus uisita-
uit nos oriens ex alto

Illuminare his qui in
tenebris et in umbra mortis
sedent ad dirigendos pedes
nostros in viam pacis

Requiẽ eternã dona eis
dñe et lux perpetua luceat eis
Omne quod dat michi pater

ad me veniet et eum qui venit
ad me non eyciam foras.

Pater noster Et ne nos. Apo-
ta inferi. Erue dñe animas
corū Oremus pro cunctis fi-
delibus defunctis. Requiem
eternā dona eis dñe et lux per-
petua luceat eis Requiescant
in pace. Amen. Dñe exaudi
Et clamor . Oremus.

Deus qui indulgenti-
arum dñe da cūctibus
famulorū famularūq; tuarū
quorum vniuersarū depoli-
tis diem cōmemoramus re-
frigerij sedem quietis beati

tudinem et lumen claritate

Quæde q̄s om̄is deus
animabus famuloꝝ
tuoz sacerdotū felicitatis eter
ne consortiū quib; donasti
sacri altaris tui consequi mi
sterium. Per dñm. **Orō**

Quesum⁹ dn̄e pro tua pie
tate miserere aīe famu
le tue atq; contagis mortalitat
exuta in eterne saluationis par
tem restitue. Per dñm. **Orō**

Deus uenie largitor et
humane salutis ama
tor q̄s clementiā tuā ut nostre
congregationis fratres sorores

propinquos et benefactores no-
stros qui ex hoc seculo transie-
runt beata maria semper uir-
gine intercedente cum oibus
ad perpetue beatitudinis con-
sortium peruenire concedas

Fidelium deus omnium
conditor et redemptor
animabus famulorum famu-
larumque tuarum remissione
cunctorum tribue peccatorum
ut indulgentia quam sem-
per optauerunt pijs suppli-
cationibus consequantur
Qui uiuis. 

uentem in hunc mundū
In mundo erat et mundus
per ipsū factus est et mundus
eum non cognouit. In pro
pria venit et sui eum non
repperunt Quotquot autē
repperūt cū dedit eis potestatem
filios dei fieri his qui credūt
in nomine eius. Qui nō ex
sanguinibus neq; ex uolūta
te carnis neq; ex uolūta
te uiri sed ex deo nati sunt et
uerbū caro factū est et habi
tauit in nobis. Et uidim⁹
gloriam eius gloriā quasi
unigeniti a patre plenū

gratie et ueritatis. Deo grās
Te inuocamus te adoramus
te laudam⁹ o beata trinitas.

Sit nomen dñi benedictū Ex
hoc nunc et vsq; in seculū Dñe⁹

Director in te sperantium
deus sine quo nichil
est ualidū nichil sanctū mul
tiplica super nos misericordi
am tuam ut te rectore te du
ce sic transeam⁹ per bona te
poralia ut non amittam⁹
eterna. Per xpistū
Sequentia sancti euangeli
secundū lucam. Gloria tibi
domine.

In illo tempore Missus
est gabriel angelus a
deo in ciuitate galilee cui
nomen nazareth ad uirgi
nem desponsatam ioseph de
domo dauid et nomen uirgi
nis maria et ingressus ange
lus ad eam dixit. Ave gra
tia plena dñs tecū benedic
ta tu in mulieribus. Que
cum audisset turbata est in
sermone eius et cogitabat
qualis esset ista saluatio.
Et ait angelus ei. Ne time
as maria inuenisti enī gra
tiam apud dñm. Ecce con

cipies in utero et paries filiū
et uocabis nomen eius iesū
hic erit magnus et filius
altissimi uocabitur Et dabit
illi dñs deus sedē dauid p̄is
eius et regnabit in domo ia
cob metrum et regni ei⁹ non
erit finis. Dixit autē maria
ad angelū. Quomodo fiet
istud quoniā uirū non cog
nosco. Et respondens angel⁹
dixit ei. Spiritus sanctus
superueniet in te et uirtus
altissimi obumbrabit tibi
Ideo q; et quod nascetur ex te
sanctū uocabitur filius dei